АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БРОННИЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________ №__________________

О заключении трудового договора с директором Муниципального автономного

учреждения «Парк культуры и отдыха «Бронницкий луг»» городского округа Бронницы

На основании Устава муниципального образования «городской округ Бронницы»

Московской области, статей 58,59 и 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава

Муниципального автономного учреждения «Парк культуры и отдыха «Бронницкий луг»»

городского округа Бронницы, утвержденного постановлением Администрации городского округа

Бронницы Московской области от 09.03.2023 №138 (с изм. от 26.02.2024 №153), в соответствии

с Положением об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения «Парк

культуры и отдыха «Бронницкий луг»» городского округа Бронницы, утвержденным

постановлением Администрации городского округа Бронницы Московской области от 23.03.2023

№ 177 (в ред. от 31.01.2025 № 99), распоряжениями Администрации городского округа Бронницы

Московской области от 25.02.2020 № 62р (с изм. от 02.11.2020 № 408р) «Об утверждении Единых

требований по установлению и осуществлению выплаты стимулирующего характера

руководителям муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых

исполняет Администрация городского округа Бронницы Московской области», от 04.06.2020

№ 229р (в ред. от 28.02.2025 № 56р) «Об утверждении целевых показателей эффективности

деятельности муниципальных учреждений и критериев оценки эффективности работы

их руководителей», от 15.07.2020 № 297р «Об утверждении типовой формы трудового договора

с руководителем муниципального учреждения, заключаемого от лица Администрации городского

округа Бронницы Московской области», служебной записки заместителя Главы городского округа

Бронницы Московской области Горбатова А.А. от 10.06.2025:

1. Заключить трудовой договор с Лебедевым Алексеем Сергеевичем, директором

Муниципального автономного учреждения «Парк культуры и отдыха «Бронницкий луг»»

городского округа Бронницы, с 05.07.2025 по 04.07.2026 включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего

обязанности заместителя Главы городского округа Бронницы Московской области Горбатова А.А.

Глава городского округа                                                                                    Д.А. Лысенков

Документ создан в электронной форме. № 167л/с от 19.06.2025. Исполнитель: Ратникова Ю.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 18.06.2025 15:01

	1